
АДМ И НИ СТРА Ц ИЯ ГО РОДА  ЧЕЛ ЯБИ Н С КА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
02 -12. Ш  № УУАА

Об утверждении результатов 
муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по основам 
безопасности жизнедеятельности 
в 2014/2015 учебном году

В соответствии с п.48 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 18.11.2013 № 1252 ) и на основании протоколов жюри по предмету, решения 
предметно-методической комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников по ОБЖ (рейтинг победителей и призеров).

2. Директору МАУДОД ДПШ (Иоголевич И.А.) разместить результаты 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2014/2015 
учебном году по предмету на базе сайта городских предметных олимпиад и 
интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал» (olymp74.ru).

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника 
Управления Манекину Л.Ю.

Начальник Управления , - С.В.Портье
/ У?

Н.Г. Кутепова 
Е.Н.Рузакова 
263 26 89
Разослать: дело, отдел исполнителя, РУО, МБОУ ДПО УМЦ, МБОУ лицеи № 11,31, МАУДОД ДПШ, портал Управления, 
сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru


2

Приложение 
к приказу Управления 
по делам образования
q t  0 2 . 1 7 . 2 0 H  №  JSyj,

Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по
(рейтинг победителей и призеров)

№ п/п ФИО ОУ Класс Баллы Статус
1. Варфоломеева

Екатерина
Александровна МАОУ СОШ № 73 8 63 Призер

2. Жабинский
Тимофей
Михайлович МАОУ СОШ № 138 8 63 Призер

3. Козлов Павел 
Владимирович

МАОУ лицей № 37 г. 
Челябинска 8 57 Призер

4. Шметкова Анна 
Сергеевна МБОУ гимназия № 63 8 57 Призер

5. Пястолов Семен 
Витальевич

МАОУ СОШ № 112 г. 
Челябинска 8 53 Призер

6. Баландин Владимир 
Артемович МБОУ Лицей № 120 8 51 Призер

7. Корнилова 
Ангелина Сергеевна

МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска при ЮУрГУ 8 51 Призер

8. Покалюхина Дарья 
Александровна МБОУ гимназия № 48 8 51 Призер

9. Рахимова Арина 
Александровна МБОУ СОШ №144 9 162 Победитель

10. Лисинкова Наталья 
Сергеевна

МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска при ЮУрЕУ 9 157 Победитель

11. Видяев Юрий 
Владимирович

МАОУ СОШ № 62 г. 
Челябинска 9 136 Призер

12. Серебренников 
Александр Игоревич МБОУ Лицей № 120 9 131 Призер

13. Чудина Алиса 
Александровна

МАОУ СОШ № 112 г. 
Челябинска 9 131 Призер

14. Пронин Дмитрий 
Сергеевич МБОУ Лицей № 120 9 125 Призер

15. Соколова Юлия 
Денисовна

МАОУ лицей № 37 г. 
Челябинска 9 121 Призер

16. Г алимов Марсель 
Рашидович МБОУ Лицей № 120 9 120 Призер

17. Хисамутдинова 
Юлия Сергеевна

МАОУ СОШ № 46 г. 
Челябинска 9 120 Призер

18. Лихачева Елизавета 
Александровна МБОУ СОШ №144 9 118 Призер

19. Благинина Алиса 
Евгеньевна

МАОУ СОШ № 46 г. 
Челябинска 9 117 Призер

20. Бондарь Елизавета 
Алексеевна МАОУ СОШ № 73 9 115 Призер



3

21. Моторин Евгений 
Вячеславович МБОУ Лицей № 120 9 115 Призер

22. Соболь Анастасия 
Васильевна

МАОУ СОШ № 154 г. 
Челябинска 9 ИЗ Призер

23. Вахтеров Ярослав 
Александрович МБОУ СОШ № 137 9 112 Призер

24. Закирова Анастасия 
Павловна МБОУ СОШ №144 9 112 Призер

25. Матушкин Даниил 
Андреевич

МАОУ СОШ № 112 г. 
Челябинска 9 112 Призер

26. Макарычева
Александра
Александровна

МАОУ СОШ № 112 г. 
Челябинска 9 109 Призер

27. Коржова Анастасия 
Сергеевна

МАОУ СОШ №145 
г.Челябинска 9 106 Призер

28. Моисеев Игорь 
Алексеевич

МАОУ СОШ № 46 г. 
Челябинска 9 106 Призер

29. Мартемьянова
Анастасия
Андреевна

МАОУ СОШ № 46 г. 
Челябинска 9 105 Призер

30. Зырянов Дмитрий 
Сергеевич МБОУ СОШ № 39 9 104 Призер

31. Грехов Илья 
Андреевич МАОУ СОШ №15 9 103 Призер

32. Григоренко
Владислава
Григорьевна МБОУ СОШ № 92 9 101 Призер

33. Шебельбайн Яна 
Олеговна

МАОУ СОШ № 46 г. 
Челябинска 11 171 Победитель

34. Пильникова
Елизавета
Андреевна

МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска при ЮУрГУ 10 159 Победитель

35. Варнина Дарья 
Алексеевна

МАОУ СОШ № 112 г. 
Челябинска 11 148 Призер

36. Белов Антон 
Борисович

МАОУ СОШ № 112 г. 
Челябинска 11 147 Призер

37. Еремин Вадим 
Владимирович МБОУ СОШ № 81 11 145 Призер

38. Копельчук Павел 
Вячеславович

МАОУ СОШ № 46 г. 
Челябинска 11 142 Призер

39. Санников Евгений 
Александрович МБОУ СОШ № 85 11 142 Призер

40. Тахиров Михаил 
Олегович МБОУ Лицей № 120 11 142 Призер

41. Провкин Георгий 
Владимирович

МАОУ СОШ № 46 г. 
Челябинска 11 141 Призер

42. Кирдяшкин Алексей 
Дмитриевич МБОУ СОШ № 19 10 137 Призер

43. Г ричук Евгения 
Павловна

МАОУ СОШ № 112 г. 
Челябинска 10 136 Призер

44. Бобровский Денис МБОУ СОШ №144 11 134 Призер



4

Юрьевич
45. Моторин Александр 

Николаевич МБОУ Лицей № 120 10 134 Призер
46. Рябинина Анна 

Сергеевна
МАОУ СОШ № 46 г. 
Челябинска 10 128 Призер

47. Воробьёв Александр 
Юрьевич

МАОУ СОШ № 46 г. 
Челябинска 10 125 Призер

48. Чернухина Валерия 
Валерьевна

МАОУ лицей № 37 г. 
Челябинска 11 124 Призер

49. Девятова Екатерина 
Викторовна МБОУ СОШ № 81 11 120 Призер

50. Шумаков Иван 
Дмитриевич

МАОУ лицей № 37 г. 
Челябинска 10 120 Призер

51. Кузьминова
Екатерина
Вячеславлавовна

МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска при ЮУрГУ 10 112 Призер

52. Багин Владислав 
Дмитриевич МБОУ СОШ № 85 11 108 Призер

53. Исачкина Варвара 
Андреевна МАОУ СОШ № 147 10 107 Призер

54. Вольф Геннадий 
Владимирович

МАОУ лицей № 37 г. 
Челябинска 10 106 Призер

55. Моисеев Егор 
Евгеньевич

МАОУ СОШ № 67 г. 
Челябинска при ЮУрГУ 10 105 Призер

56. Гумеров Леонид 
Ирекович МБОУ СОШ № 32 10 100 Призер


